Председателю комиссии ГУО «СШ №3 г.Глубокое»
по вопросам освобождения от платы за питание
Любоза В.А.
____________________________ (Ф.И.О. родителя),
проживающ_____ по адресу ____________________
тел. ___________

з а я в л е н и е .

Прошу рассмотреть вопрос о предоставлении льготного питания моему (сыну /
дочери) ____________________ (Ф.И.О. ребёнка), учени___  ____ класса ГУО «СШ №3
г.Глубокое»

___________ (дата) ___________ (подпись)